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RE PUBLI KA E SHQ1Pi!R1Si! 

AGJENCIA SHTETE~ORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE BERAT 

NrlJ..1/-Prot. Berat, me IS_ I !!!/)2023. 

Lenda: Kerkese per afishim publik i\ ,, . 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
\l t IRANE 

'-,).,, . . BASliKISitinMAL 

Drejtoria e Vendore Berat, ne zbatim te VKMrse nr. 827 date 30.09.2020 ''Per percaktimin 
e rregullave te ho/lesishme per miratimin e 'dokumentit le pronesise,te o~jekteve pa titul/ 
pronesie. trc?jeve te tyre funksionale dhe te «'borreve ne pi!rdorim '', ka marre ne shqyrtim 
kerkesen me nr.890 prot., date 11.11.2019, pldtesuar nga subjekti Monika Kozma Boci. Nga 
procesverbali i verifikimit ne terren me nr. p8 ne daten 29.03.2023 rezulton se objekti 
ndodhet me keto te dhena: 

• ZK.3682, nr. Pasurie 9/1-6.ll 
• Siperfaqe parceles ndertimore 300 m2 

• Siperfaqe e bazes se ndertimit 117.7 11?2 

• Numri i kateve 1 kt 
• Per banim 
Pasurite kufitare: 

• Veri nr.pasurie 9/20 . 
. · · , ll • Jug nr.pasune 9/17 ·,;.; .(\~ 

• Lindje nr.pasurie 9/16. l 9 
• Perendim nr.pasurie 9/16 

' .1., ' 

Per same siper kerkojme qe te behet afishimi ,publik prane Bashkise Dimal, kjo 
piken·22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020. 

I; 

bazuar ne 

I' 

'' Te dhenat e kerkesesper miratimin e dokunientacionit ti! pronesise,si dhe ato te 
evidentimit ne terren,sipas genplanit me ti! gj~he elementet behen publike per 30 dite, ne 
ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore ti! 
ASHK-se Berat, si dhe nefaq'eh' f}rtare online. " 
Ju lutemi kerkojme nga anajuaj te njojiohemi pasi te keti! mbaruar afishimi publik nese ka 
ose jo ankese/kerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashkepunin,.in, 
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GENPLAN 

ASHK DV: 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

INDEKSI I HARTES: 
SHKALLA: 1:500 
DATA: 30.03.2023 

EERAT 
EERAT 
DIMAL 

3682 

GURIBc\ROHE 
ER-G-8 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

01_9008556 

890 

NR. PA SURis£: 9/16/1 

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 

PR, SHTET• PO PR, ET£ TRETE.VE =JO 

SIPf:RFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 

POSEDUESI: MONIKA KOZMA 
tmtr atnla 

PR. T£ VET =JO 

117.7 

BOCI 
mbiffl!ir 

x= 4$99~,. se 
Y" •~ 1 oon .os 

KRGJSH x= 490026.86 
Y"" 4515022.08 

N 

$ 

x= 489935 . .86 
-r-451495624 

KUFITARET: 

VERI Nr.Pas 9/20 
JUG Hr.Pas 9/17 
UNDJE Hr.Pas 9/16.19 
PERENDIM Hr.Pas 9/16 

9/253 

SEKTORI I LEGALIZMIT <;E SHT JEVE TE PRON ESISE 

SPECIALIST LUTIAN · DHELPRA 

PERGJEGJES FATION 

DREJTOR / PERfAQESUES I SUBJEKTIT·. OSIANA 

9/19 

Legjenda 

-$- Hy~e ne objekt 
Rfil Objekt 
-- KUFtPARCELE 

DHE PRO<;ESEVE RART-(lGRAflKE: 

x= 490026.86 
Y" 451495624 
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